



Roslagens riksteaterförening - medlem i en folkrörelse med engagemang och arrangemang i fokus.

Till Kultur och fritidsförvaltningen, Norrtälje kommun

Ansökan om kulturbidrag avseende verksamhetsåret 2025/26 Roslagens riksteaterförening söker 80 000 kr .

Roslagens Riksteaterförening är en ideell förening under Riksteatern, som främst anordnar kulturupplevelser i Roslagen.

Många föreställningar köps via Riksteatern men vi bokar också också arrangemang från privata aktörer. Föreningen riktar sig till alla åldrar men unga och äldre äldre har varit prioriterade målgrupper.

Roslagens Riksteaterförening har verkat i över 30 år i Roslagen, främst i tätorterna Rimbo, Hallstavik och Norrtälje.

Vi samarbetar också med Bygdegårdarna, Folkets hus organisationen, kommunens kulturansvariga och Finska föreningarna.

Roslagens Riksteaterförening har ca 160 medlemmar och medlemsantalet har stigit, genom värvningsinsatser under de senaste åren, pandemin till trots.

Under 2025 siktar vi på att ytterligare öka publiktillströmningen genom speciella insatser knutna till föreställningarna.

Till våren arrangerar vi "STRUMPÄNGELN" för barn mellan 6 och 9 år. Norrtälje Folkets hus.

Det är en poetisk clownföreställning på de små barnens villkor, men för hela familjen.

I april ger en berättarkonsert .."MÖT MIG I MORGON" Lögnar och berättelser om Bob Dylan.

Robin Fajardo och Melker Nilsson står för sång och berättelser.

Till hösten har vi gjort intresseanmälningar på scenkonstföreställningen "LIDA" som bygger på en thriller av Stephen King med Maria Kulle och Samuel Fröler i rollerna.

Strindbergs DÖDSDANSEN med Pia Johansson och Claes Malmberg som huvudaktörer.

NÄR STRIPPKLUBBEN KOM TILL BYN en komedi med Anna Blomberg och

ZARAH med Katarina Ewerlöf finns också med på önskelistan.

Roslagens riksteaterförening finns under våren med på utbudsdagar gällande barn ungdom och vuxenföreställningar. Vi ämnar också boka in lämpliga föreställningar där.

Hur många föreställningar vi fortsättningsvis arrangerar beror naturligtvis på hur stort bidrag kommunen kan erbjuda.

Bifogar verksamhetsberättelsen för 2024

Norrtälje kommun

1 dec 2024

Åse Modin / ordf. Roslagens riksteaterförening